salvo sus derechos para ejercer la acción que corresponda en el
ámbito de su competencia respecto de mencionado incidente de
nulidad de notificación.

Finalmente, señala como domicilio para oír y recibir notificaciones
personales, el ubicado en el número 173 ciento setenta y tres de la
calle Rincón de la Cumbre, Fraccionamiento Ampliación Los Fresnos
de esta ciudad de Morelia, Michoacán, así como autorizando a José
Tobías Sánchez Ferreyra y Rogelio Pérez Villaseñor, en los términos
señalados en autos.

SOLO ACTORA

https://sjf.scjn.gob.mx/sjfsist/Paginas/DetalleGeneralV2.aspx?id=186512&Clase=DetalleTesisBL

[...]

salvo sus derechos para ejercer la acción que corresponda en el
ámbito de su competencia respecto de mencionado incidente de
nulidad de notificación.

Finalmente, señala como domicilio para oír y recibir notificaciones
personales, el ubicado en el número 173 ciento setenta y tres de la
calle Rincón de la Cumbre, Fraccionamiento Ampliación Los Fresnos
de esta ciudad de Morelia, Michoacán, así como autorizando a José
Tobías Sánchez Ferreyra y Rogelio Pérez Villaseñor, en los términos
señalados en autos.

SOLO ACTORA

9 JA-0402/2015-III FRANCISCO VAZQUEZ SOTO SECRETARÍA DE SEGURIDAD

[...]

anterior se requiere mediante NOTIFICACIÓN POR OFICIO A LA
AUTORIDAD CODEMANDADA  TESORER O MUNICP AL DE
MORELIA , a efect o de que dentr o del término de 03 tres días
hábiles acredit e haber realizado a la parte actora la devolución
de la cantidad amparada del recibo númer o 6381811,   por la
cantidad de $3652.00 (tres mil seiscientos cincuenta y dos 100/00
m.n); lo anterior bajo el apercibimiento legal que de no hacer lo
propio dentro del plazo señalado, se harán acreedoras a los medios
de apremio que establece el artículo 285 del Código de Justicia
Administrativa del Estado de Michoacán.

 

SOLO A DEMANDADAS

[...]

documental que refieren en su escrito de cuenta en cuanto su
alcance y valor probatorio que pretende darles la parte actora.

Finalmente, téngase a las autoridades municipales señalando 
domicilio   para oír y recibir notificaciones en la calle Isidro Huarte,
número 981-1 novecientos ochenta y uno, interior uno, altos,
colonia Ventura Puente   de esta ciudad,   autorizando en términos
del primer párrafo del artículo 198 del Código de Justicia
Administrativa a MARÍA CARDENAS NAVARRO y JAVIER MORA
MORALES, al encontrarse inscritos en el padrón de profesionistas

[...]

del Estado, se admiten como pruebas de su parte, siendo las
siguientes:

1.- PRESUNCIONAL LEGAL Y HUMANA.

 

Finalmente, se tiene a la autoridad codemandada, señalando como
domicilio para recibir notificaciones personales el ubicado en la
calle Juan Escutia número 483-B cuatrocientos ochenta y tres letra
“B”, colonia Chapultepec Sur de esta Ciudad de Morelia, Michoacán,
autorizando para recibir notificaciones y cualquier clase de
documentos en términos del segundo párrafo del artículo 198 del
Código de Justicia Administrativa a JOSÉ ANTONIO TIRADO

[...]

cuenta , lo anterior, hasta en tanto obren en el expediente en que se
actúa el acuse correspondiente para estar en condiciones de
resolver lo conducente.

Finalmente, se tiene a la autoridad codemandada señalando como
señalando como domicilio para recibir notificaciones personales el
ubicado en el número 755 setecientos cincuenta y cinco de la calle
Río Mayo, edificio “E”, departamento 202 doscientos dos, de la
colonia Ventura Puente, de esta Ciudad de Morelia, Michoacán,
autorizando para recibirlas e imponerse de los autos en términos de
lo establecido en el primer párrafo del artículo 198 del Código de
Justicia Administrativa del Estado a los licenciados ANTONIO